
ісіс иоМіністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ о15 ” /С 2021 р. Київ № З, С "

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних вищих навчальних закладів освіти на 
2021 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), 
затвердженого ректором НУБіП України від 22.12.2020р. та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
аграрних закладів вищої освіти за програмою «Використання хмарних 
технологій для організації групової проектної роботи студентів» (25.10 - 
29.10. 2021 р.)

Н А К А З У Ю :

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників аграрних закладів вищої 
освіти за програмою «Використання хмарних технологій для організації 
групової проектної роботи студентів » з 25.10 до 29.10. 2021 р..

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму педагогічних 
працівників аграрних закладів вищої освіти за програмою «Використання 
хмарних технологій для організації групової проектної роботи студентів» з 25 
жовтня:

1. Артюх Тетяна Володимирівна
2. Бадьоріна Любов Миколаївна
3. Баранова Юлія Вікторівна
4. Галонза Олексій Миколайович
5. Гончаренко Тамара Юріївна
6. Горбачук Тетяна Володимирівна
7. Гусак Ігор Васильович
8. Дешева Людмила Григорівна
9. Доценко Вікторія Володимирівна
Ю.Заграбчук Тетяна Валеріївна
11 .Ігнатко Віта Василівна
12.Казмірчук Яків Васильович
13.Литовченко Тарас Олексійович
14.Мельник Анастасія Костянтинівна
15.Посвятенко Едуард Карпович

Виконавець: Микицей Т.Д.. т.в.о. директора ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування



16.Ратушняк Наталія Олександрівна
17.Сидорчук Тетяна Павлівна
18.Симонишена Вікторія Вікторівна
19.Тальянчук Леся Сергіївна
20.Фабіянська Олена Леонідівна
21.Шевчук Олена Дмитрівна

Проректор з науково-педагогічної 
роботи В. Шинкарук


